434/2020-32345(1)

АРБИТРАЖНЫЙ СУД САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

410002, г. Саратов, ул. Бабушкин взвоз, д. 1; тел/ факс: (8452) 98-39-39;

http://www.saratov.arbitr.ru; e-mail: info@saratov.arbitr.ru

Именем Российской Федерации

Р Е Ш Е Н И Е

(резолютивная часть)

город Саратов

19 февраля 2020 года

                         Дело №  А57-19374/2019

         Руководствуясь статьями 167 – 170, 201 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации, арбитражный суд

Р Е Ш И Л:

В удовлетворении заявленных АО «Квант-Телеком» требований о признании

незаконным и отмене постановления судебного пристава-исполнителя Кировского РОСП г.

Саратова УФССП России по Саратовской области Курбановой К.С. от 29.07.2019 об окончании

исполнительного производства – отказать.

Решение может быть обжаловано в порядке и сроки, установленные статьями 257- 260,

273-277 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации путем подачи жалобы

через Арбитражный суд Саратовской области.

Судья Арбитражного

суда Саратовской области        Е.В. Антонова

Электронная подпись действительна.
Данные ЭП: Удостоверяющий центр ФГБУ ИАЦ Судебного

департамента
Дата 26.08.2019 5:30:12
Кому выдана Антонова Екатерина Васильевна